
 
                                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ      ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              Αλεξανδρούπολη,  22/05/2019  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ                    Αριθ.πρωτ.: 10009   
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ &  
ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
 

 

Ταχ. Δ/νση   : Π. Τσαλδάρη 56-58 
Τ.Κ.              : 69132 Κομοτηνή  
Πληροφορίες : Εύη Κεραμέα (Τ.Δ.Ο. Ν. Έβρου)  
Τηλέφωνο     : 25510 88573 
Fax               : 25510 36183 
e-mail           : eviker@damt.gov.gr 

  
 

  

 
 ΘΕΜΑ:  «Επικύρωση αποτελέσματος συμπληρωματικών αρχαιρεσιών του Ιατρικού Συλλόγου  
                Ν. Έβρου – ανάδειξη μελών του Πειθαρχικού Συμβουλίου» 
 
 

                                                  
                                                  ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
     Ο   ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ  ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη : 
 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3582/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87), με τις οποίες συνίσταται ως ενιαία αποκεντρωμένη 
μονάδα διοίκησης του κράτους, η Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας-Θράκης. 
 
2.Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Π.Δ. 142/2010 (ΦΕΚ 235 τ.Α΄) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης». 
 
3.Τις διατάξεις των άρθρων 291 έως 307 του Ν. 4512/2018 (ΦΕΚ 5 τ.Α΄), όπως τροποποιήθηκε με 
τις διατάξεις της παρ. 1β΄ του άρθρου τέταρτου του  Ν. 4565/2018 (ΦΕΚ 173  τ. Α΄). 
 
4.Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν.4325/2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης –
Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών και άλλες 
διατάξεις» (Α΄47).  
 
5.Την υπ’ αριθ. 14138/15-05-2017 (ΦΕΚ 250/τ. Υ.Ο.Δ.Δ/26-05-2017) απόφαση του Υπουργού 
Εσωτερικών περί διορισμού Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης.  
 
6.Το με αριθμ. πρωτ. 904ΗΥ/30.04.2019 έγγραφο του Ιατρικού Συλλόγου Ν. Έβρου, με συνημμένο 
σ΄ αυτό το  Πρακτικό Συμπληρωματικών Εκλογών της 19ης Απριλίου 2019 -  για την ανάδειξη ενός 
τακτικού και ενός αναπληρωματικού μέλους του Πειθαρχικού Συμβουλίου (αριθμ. πρωτ. 
840ΗΥ/19.04.2019)». 
 
7.Το γεγονός ότι δεν υποβλήθηκε καμία ένσταση κατά του κύρους των αρχαιρεσιών. 
 
8. Το γεγονός ότι από τον έλεγχο των αρχαιρεσιών διαπιστώνεται ότι αυτές διενεργήθηκαν με τις 
παραπάνω αναφερόμενες διατάξεις του Ν. 4512/2018.                                                        

ΑΔΑ: ΩΙΝΡΟΡ1Υ-9ΣΓ



                                                      

 

                                                           ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

        Επικυρώνουμε τα αποτελέσματα των συμπληρωματικών αρχαιρεσιών του Ιατρικού Συλλόγου 
Ν. Έβρου, που πραγματοποιήθηκαν την Παρασκευή 19-04-2019 για την ανάδειξη ενός τακτικού και 
ενός αναπληρωματικού μέλους του Πειθαρχικού Συμβουλίου, όπως αυτά διατυπώνονται στο 
πρακτικό διαλογής ψήφων της 19ης Απριλίου 2019. 
 
 
 
 
 
1. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 
Ιατρικός Σύλλογος Ν. Έβρου 
Σωκράτη Οικονόμου 4 – 68131 Αλεξ/πολη 
 
2. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ      Ο  ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ Α.Δ. Μ-Θ 
α)Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου 
Λεωφ. Δημοκρατίας 288 - 68100 Αλεξ/πολη 
β) Πανελλήνιος Ιατρικός Σύλλογος                                                            
Θεμιστοκλέους 38 - 10678 ΑΘΗΝΑ                                            ΔΡ.  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΣΑΒΒΑΣ 
 
 
         

ΑΔΑ: ΩΙΝΡΟΡ1Υ-9ΣΓ


		2019-05-23T08:43:20+0300
	Athens




